КАЖДОМУ  РОДИТЕЛЮ  НЕОБХОДИМО  оформить  два  заявления  -  ОБРАЗЕЦ №1 и ОБРАЗЕЦ №2
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(линия отреза)
ОБРАЗЕЦ 1                                                     Генеральному директору ГБНОУ «СПб ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От Ивановой Марии Ивановны                                       Коллектив СДЮСШ ОР Курортного р-на (тр-р Рысь А.М.)

(фамилия, имя отчество родителя)
Фамилия, имя ребенка Петров Дмитрий

Возраст ребенка 14 лет
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять денежные средства в сумме 2920 руб.00 коп.
(Две тысячи девятьсот двадцать руб.00 коп.) за путевку в ЗЦ  ДЮТ «Зеркальный» на 16-ю смену
с 23 по 26 сентября 2016 г.

Паспорт: серия 40  02 номер 540987 выдан «02» февраля 2003 г.
кем 6 о/м Калининского р-на СПб
Регистрация по паспорту: СПб, ул.Вавиловых, 5-2-23
Телефон 89213455678

Подпись _______________________

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(линия отреза)
ОБРАЗЕЦ 2                                                 Генеральному директору ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От Ивановой Марии Ивановны

(фамилия, имя отчество родителя)
Прошу принять денежные средства в сумме 2920 руб.00 коп.
(Две тысячи девятьсот двадцать руб.00 коп.) за путевку в ЗЦ  ДЮТ «Зеркальный» на 16-ю смену
с 23 по 26 сентября 2016 г.

Подпись _______________________
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(линия отреза)
Генеральному директору ГБНОУ «СПб ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От _________________________________________ Коллектив ___________________________________________

(фамилия, имя отчество родителя)
Фамилия, имя ребенка ___________________________ Возраст ребенка _________ лет

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять денежные средства в сумме 2920 руб.00 коп.
(Две тысячи девятьсот двадцать руб.00 коп.) за путевку в ЗЦ  ДЮТ «Зеркальный» на 16-ю смену
с 23 по 26 сентября 2016 г.

Паспорт: серия _____________ номер __________________ выдан «_____» ______________ _________ г.

кем _____________________________________________________________________________________________

Регистрация по паспорту: __________________________________________________________________________

Телефон _____________________________

Подпись _______________________
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(линия отреза)
Генеральному директору ГБНОУ «СПБ ГДТЮ» Катуновой М.Р.

От _______________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя отчество родителя)
Прошу принять денежные средства в сумме 2920 руб.00 коп.
(Две тысячи девятьсот двадцать руб.00 коп.) за путевку в ЗЦ  ДЮТ «Зеркальный» на 16-ю смену
с 23 по 26 сентября 2016 г.

Подпись _______________________
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(линия отреза)